Cestno Kolesarstvo

Absolutno Moski

18. Vzpon na Siroko
15. Avgust 2019

Rezultati absolutno

v

Uvr. St.Stev. Priimek Ime Ekipa Cas
1 207 Bratus Dean TUS T.E.AAM. 00:56:15.8
2 233 Calza Andrea Bike Shop Racing 00:56:16.6
3 215 Vidoni Roberto SC COTTUR ASD 00:57:28.1
4 275 Dogsa Iztok Ganesha Team 00:57:55.5
5 244 Carta Elia Eppinger Team 00:58:25.9
6 240 Palamin Diego Dream Team 00:59:07.9
7 273 Boznar Kristijan Izvir Vipava 00:59:10.2
8 271 Brelih Bostjan MBK Crni Vrh 00:59:21.6
9 269  Stucin Alen MBK Crni Vrh 01:00:42.6
10 259 Ali¢ Klemen 01:00:47.9
11 222 Kurnik Michael ARBO LIENZER SCHWALBEN 01:01:19.8
12 263 Likar Anej Izvir Vipava 01:01:49.8
13 202 Koren Gasper KK SOCA 01:02:58.6
14 203 Melinc Matevz KK SOCA 01:03:30.3
15 283 Skrt Miha 01:03:53.7
16 247 Vodopivec Borut KD Brda Dobrovo 01:03:55.2
17 272 Kranjc Martin KK Bled 01:03:57.9
18 220 Dolar Tomaz KK ZAVRSNICA 01:04:18.1
19 206 Furlan Jernej MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 01:04:29.4
20 236 Volari¢ Milko KK Soca Kobarid 01:04:30.2
21 264 Globocnik Dusan KGT Papez 01:04:39.3
22 217 Hartman Joze 01:04:52.6
23 256 Rutar Damjan KK Soca Kobarid 01:05:38.8
24 232 Calza Paolo Bike Shop Racing 01:05:47.5
25 270 Jeram Damjan MBK Crni Vrh 01:05:49.8
26 248 Mavric¢ Dejan 01:07:05.9
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228
280
250
205
229
254
261
219
274
278
239
257
279
253
234
212
268
209
221
224
249
211
218
241
245
204
282
281
226
255
243
225
251
262
266
227

Brov¢
Stokelj
Suji¢
Kravanja
Mavri
Kobal
Grzen
Brecelj
Gabrijelci¢
Zanin
Fabjan
Tuta
Prelc
Meze
Sturm
Hlaj
Mugerli
Mali¢
Kozjek
Mervic
Kastelec
Kernulc
Kolar
Furlan
Lozej
Jelenc
Rutar
Stulc
Petrovt
Poljanec
Jereb
Kovacic
Jakopic
Seljak
Leban

Zullon

Peter
Miha
Klemen
Jan
Srecko
Miha
Nejc
Matej
Martin
Albert
Boris
Vasja
Matej
Boris
Simon
Arin
Aljaz
Dejan
Anton
Blaz
Matej
Matic
Borut
Drajo
Istok
Mohor
Matej
Uros
Valter
Miha
Robert
Gorazd
Benjamin
Ales
Marko

Sergio

KK Pantal

Izvir Vipava

KK SOCA

KK Soca Kobarid
NT Mehanika
KK Soca Kobarid
IZVIR VIPAVA

KK Brda
Ravnica
Izvir Vipava
Imw

Izvir Vipava

SD Furmani

KK Soca Kobarid
IZVIR VIPAVA

Hidria

Meblo Jogi

Izvir Vipava

KD Sloga 1902

Hidria
PGD Avce

Goriziano

N ikton

01:07:26.0
01:07:40.7
01:07:59.8
01:08:09.5
01:11:07.9
01:11:25.2
01:11:33.5
01:12:00.7
01:12:08.1
01:15:55.9
01:17:02.7
01:17:05.4
01:17:19.9
01:18:02.6
01:18:39.1
01:19:25.6
01:19:35.7
01:19:37.3
01:19:40.0
01:21:03.0
01:21:13.8
01:21:58.1
01:22:03.5
01:22:33.4
01:22:48.2
01:23:00.9
01:23:29.8
01:23:31.0
01:26:32.6
01:28:59.7
01:29:41.2
01:33:15.8
01:33:34.8
01:34:20.5
01:34:43.6
01:35:05.3
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63 277 Dogsa Tadej Ganesha Team 01:35:22.2
64 242 Jermol Branko KK Brda 01:35:53.2
65 284 Kranjc Simon 01:36:28.1
66 267 Cugelj Sebastjan 01:36:39.9
67 246 Levpuscek Denis Hidria 01:36:40.6
68 265 Sattler Alan 01:38:08.6
69 238 Kustrin Tomaz 01:38:09.5
70 252 Brezovscek Bojan PGD Avce 01:40:13.2
71 231  Sudmelj Marko 01:48:35.9
72 235 Feltnin Florjan 01:55:59.6
258  Sigkovi¢ Frenko DNF
208  Jug Sergej KK DJAK-SD SENG DNF
210 Marinov Danijel DNF
213 Jerina Andraz KD ALPE SIS DNF
216 Pretnar Janez SCOTT TEAM DNF
Absolutno Zenske
1 276  Skrajnar Spela Ganesha Team 01:11:32.5
2 260 Grm Tamara 01:14:28.4
3 201 Bohinc Sasa JB TEAM NOVO MESTO 01:28:14.8
4 214 Felicijan Ana 01:29:02.5
5 237 Jerkic Brigita 01:46:06.8
6 230 Suli¢ Ksenja 01:51:45.5
223 Lazzaro Ilenia DNF
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N ikton



18. Vzpon na Siroko
15. Avgust 2019

Cestno Kolesarstvo

Kategorija A, moski letnik 2004 in mlajsi

Rezultati po kategorijah

v

Uvr. St Stev Priimek Ime Ekipa Cas

1 204 Jelenc Mohor 01:23:00.9
2 277 Dogsa Tadej Ganesha Team 01:35:22.2

Kategorija B, moski letnik 1994 - 2003
1 244  Carta Elia Eppinger Team 00:58:25.9
2 222 Kurnik Michael ARBO LIENZER SCHWALBEN 01:01:19.8
3 263  Likar Anej Izvir Vipava 01:01:49.8
4 283  Skrt Miha 01:03:53.7
5 272  Kranjc Martin KK Bled 01:03:57.9
6 205  Kravanja Jan KK SOCA 01:08:09.5
7 268  Mugerli Aljaz KK Soca Kobarid 01:19:35.7
8 211  Kernulc Matic 01:21:58.1
9 218  Kolar Borut 01:22:03.5
10 255  Poljanec Miha KD Sloga 1902 01:28:59.7

210  Marinov Danijel DNF

Kategorija C, moski letnik 1984 - 1993
1 233 Calza Andrea Bike Shop Racing 00:56:16.6
2 273  Boznar Kristijan Izvir Vipava 00:59:10.2
3 269  Stucin Alen MBK Crni Vrh 01:00:42.6
4 259  Ali¢ Klemen 01:00:47.9
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5 202 Koren Gasper KK SOCA 01:02:58.6
6 206  Furlan Jernej MEBLOJOGI PRO- CONCRETE  01:04:29.4
7 256  Rutar Damjan KK Soca Kobarid 01:05:38.8
8 248  Mavric Dejan 01:07:05.9
9 250  Sujic Klemen 01:07:59.8
10 254  Kobal Miha NT Mehanika 01:11:25.2
11 261  Grzen Nejc KK Soca Kobarid 01:11:33.5
12 212 Hlaj Arin 01:19:25.6
13 209  Mali¢ Dejan IZVIR VIPAVA 01:19:37.3
14 243 Jereb Robert 01:29:41.2
213 Jerina Andraz KD ALPE SIS DNF
Kategorija D, moski letnik 1974 - 1983
1 207  Bratus Dean TUS T.E.AAM. 00:56:15.8
2 215  Vidoni Roberto SC COTTUR ASD 00:57:28.1
3 275 Dogsa Iztok Ganesha Team 00:57:55.5
4 240  Palamin Diego Dream Team 00:59:07.9
5 203  Melinc Matevz KK SOCA 01:03:30.3
6 264  Globocnik Dusan KGT Papez 01:04:39.3
7 217  Hartman Joze 01:04:52.6
8 270  Jeram Damjan MBK Crni Vrh 01:05:49.8
9 228  Brov¢ Peter KK Pantal 01:07:26.0
10 280  Stokelj Miha Izvir Vipava 01:07:40.7
11 219  Brecelj Matej IZVIR VIPAVA 01:12:00.7
12 274  Gabrijelci¢ Martin KK Brda 01:12:08.1
13 279  Prelc Matej Izvir Vipava 01:17:19.9
14 234 Sturm Simon 01:18:39.1
15 224  Mervi¢ Blaz Hidria 01:21:03.0
16 282  Rutar Matej 01:23:29.8
17 281  Stulc Uros 01:23:31.0
18 225  Kovaci¢ Gorazd Hidria 01:33:15.8
19 266  Leban Marko 01:34:43.6
20 238  Kustrin Tomaz 01:38:09.5
21 252  Brezovscek Bojan PGD Avce 01:40:13.2
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Kategorija E, moski letnik 1964 - 1973

v

1 271  Brelih Bostjan MBK Crni Vrh 00:59:21.6
2 247  Vodopivec Borut KD Brda Dobrovo 01:03:55.2
3 220  Dolar Tomaz KK ZAVRSNICA 01:04:18.1
4 236  Volari¢ Milko KK Soca Kobarid 01:04:30.2
5 229  Mavri Srecko KK Soca Kobarid 01:11:07.9
6 278  Zanin Albert Ravnica 01:15:55.9
7 253  Meze Boris SD Furmani 01:18:02.6
8 249  Kastelec Matej 01:21:13.8
9 245  Lozej Istok Izvir Vipava 01:22:48.2
10 251 Jakopic Benjamin PGD Avce 01:33:34.8
11 262  Seljak Ales 01:34:20.5
12 284  Kranjc Simon 01:36:28.1
13 267  Cugelj Sebastjan 01:36:39.9
14 246  Levpuscek Denis Hidria 01:36:40.6
15 265  Sattler Alan 01:38:08.6
16 231 Sudmelj Marko 01:48:35.9
17 235  Feltnin Florjan 01:55:59.6
258  Sigkovit Frenko DNF
216  Pretnar Janez SCOTT TEAM DNF
Kategorija F, moski letnik 1954 - 1963
1 232 Calza Paolo Bike Shop Racing 01:05:47.5
2 239  Fabjan Boris Izvir Vipava 01:17:02.7
3 257  Tuta Vasja ITW 01:17:05.4
4 221  Kozjek Anton 01:19:40.0
5 241  Furlan Drajo Meblo Jogi 01:22:33.4
6 226  Petrovt Valter 01:26:32.6
208  Jug Sergej KK DJAK-SD SENG DNF
15.08.2019 Stran 3 od 4

W iicon



Kategorija G, moski letnik 1953 in starejsi

v

1 227  Zullon Sergio Goriziano 01:35:05.3

2 242 Jermol Branko KK Brda 01:35:53.2
Kategorija H, Zenske letnik 1979 in mlajse

1 260 Grm Tamara 01:14:28.4

2 201  Bohinc Sasa JB TEAM NOVO MESTO 01:28:14.8

3 230  Suli¢ Ksenja 01:51:45.5

223  Lazzaro Ilenia DNF

Kategorija I, Zenske letnik 1978 in starejse

1 276  Skrajnar Spela Ganesha Team 01:11:32.5

2 214  Felicijan Ana 01:29:02.5

3 237  Jerkic Brigita 01:46:06.8
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